TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PASBI-101640

CENTURY PURA LED nasténné svitidlo 10W

4000K 920Im IP65 bilé ctverec

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hoflavé podklady

Uspora

now
4000 K
920 Im
160 mm
100 mm
160 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP65
0,505 kg
0,558 kg
NE

120 °
>82

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

85 mA

ANO
-81% %
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POPIS PRODUKTU

Uvodni odstavec

Cisté linie a funk¢ni svétlo v jednom. CENTURY PURA LED nasténné svitidlo v bilém ¢tvercovém provedeni
nabizi neutraini bilé svétlo 4000K, které je ideaIni pro bezpecné a prehledné osvétleni fasad, vstupl
nebo prichodd. Minimalisticky tvar pfirozené zapadne do moderni architektury a zarover ji decentné zvyrazni.
Proc si vybrat pravé tento produkt

* Neutralni bilé svétlo 4000K - idedIni pro orientaci a bezpecnost

« Ctvercovy design PURA - moderni a architektonicky ¢isty vzhled

* IP65 - odolnost proti desti i prachu

* Smérovy svételny efekt - svétlo tam, kde je potieba

Pro koho je produkt idealni

* Pro osvétleni fasad rodinnych domd&

* Ke vchodovym dvefim, gardzim a bo¢nim vstupim

* Pro moderni a minimalistické stavby

* Pro zakazniky hledajici funkéni venkovni LED svitidlo

Pro koho se naopak nehodi

* Pro interiérové obytné prostory

* Pro dekorativni ambientni osvétleni

* Pro klasické nebo rustikalni stavby

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY

* Typ: LED ndsténné svitidlo

* Prikon: 10 W

* Svételny tok: 920 Im - jasné funkCni osvétleni

* Barva svétla: 4000 K - neutraini bila

* Kryti: IP65 - vhodné pro venkovni pouziti

* Barva: bila

* Tvar: Ctverec

* Rozméry: cca 160 x 160 x 100 mm

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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